PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $182,721'84 (CIENTO OCHENTA Y DOS MIL

SETECTENTOS VEINTIUN PESOS 84/lOO M.N.), más la cantidad de $29,235.49 (VEINTINUEVE MIL

DOSCIENTOS TREINTAY CINCO PESOS 49/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al valor Agregado,

dando un total a pagar de $211,957.33 (DOSCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y

SIETE pESOS 33/iOO M.N.), menos las retenciones de impuestos correspond¡entes, contrá el

Comprobante F¡scal D¡gital (CFDI) con los requisitos fiscales v¡gentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll d

la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público, previo informe de las actividade